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Discriminação Data Nº Receitas Despesas

Anuidades Estudantes 9 225,00

Anuidades não Estudantes 65 3.025,00

 

14/02/15 10 995,00

                              Hospedagem 323,00

                              Despesas com Jantas 396,47

Lagoa do Peixe – Inscrições 14/03/15 17 990,00

                           Hospedagem 12/03/15 700,00

Espigão Alto – Inscrições 01/05/15 10 400,00

                       Despesas com Jantas 384,04

Espinilho – Inscrições 04/07/15 12 2.160,00

               Estadias Hotel  1.800,00

Banhado do Taim – Inscrições  AGO/SET 15 05/09/15 09 720,00

                           Compras Janta 14/09/15 132,41

                           Hospedagem 17/09/15 360,00

 V Oficina Observação Aves - Inscrições 26/09/15 20 500,00

                            Certificados e apostilhas 23/09/15 123,00

                            Distribuição Guia Aves JB 01/10/15 60,00

                            Estacionamento JB 40,00

PET Turvo – Inscrições 09/10/15 16 2.900,00

                  Hotel Balneário Marteens 16/10/15 2.245,00

Aratinga – Inscrições 31/10/15 07 280,00

               Despesas c/jantas 13/11/15 12 180,00

Confraternização – Inscrições 06/12/15 21 530,00

                          Despesas com Almoço  388,53

04/03/15 175,00

Doação Paulo R Souza 29/04/15 50,00

 10 260,00

                                                    

   Fluxo de Caixa - Ano  2015

 S Francisco Paula   – Inscrições

Venda Camisetas e Inscrições-Oficina  2014

Venda camisetas  2015
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Hospedagem Site COA – King Host 02/09/15 47,00

01/04/15 50,00

09/11/15 70,00

Reuniões  J Botâncico – Estacioonamento 2015 63 323,00

          Despesas com Palestrante - Dante 2015 300,85

Parque Tupancy – Painéis externos Sinal Sinos 14/09/15 120,96

                          Painéis internos Sinal Sinos 28/09/15 216,00

                          Mini-guias de Aves Tupancy 22/12/15 640,00

Totais : 13.210,00 8.900,26

A - Resultado Exercício 2015  4.309,74  

 10.108,49

        Rendimento Conta Poupança  1.092,51  

                                                     

15.510,74  

Porto Alegre,   05 de março de 2016

Osmar Pedro Sehn Walter Hasenack

Diretor Financeiro Presidente

 

Diógenes Borges Machado         Gilberto Sander Müller      Jair Gilberto Kray

Atualidades Ornitológicas – Assinat. semestral

B - Conta Poupança - Saldo Inicial : 

      Saldo Final :

 Conselho Fiscal  :                      
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Estoque de Camisetas 31/12/15 42 429,66

Bens de Uso

2 Livros Guias de Aves 04/04/14 328,00

1 Pointer 04/08/14 133,00

1 Livro Doação - Atlas Socioambiental … CM Joenck

1 livro Doação – Mamiferos do RS H.Backes

3 Porta banners COA 240,00

Revistas Atividades Ornitológicas -  Diversas Assinatura 120,00
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FLONA São Chico
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PE Espigão Alto 
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Espinilho
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OFICINA
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Aratinga e Mata Paludosa
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Assinatura semestral Revista Atividades Ornitológicas
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Estacionamento Jardim Botânico - Reuniões
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Parque Tupancy
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 Sócios Contribuintes  Data Obs Valores
Pagamentos em 2014:
Hermes Felipe Maia 24/11/14 50,00
 Juliana Gerhardt 17/12/14 25,00

R$ 75,00
Pagamentos em 2015  
Silvia 05/01/15 1 50,00
Assis 05/01/15 2 50,00
Kleber Pinto 12/01/15 3 50,00
Jefferson rodrigues Silva 12/01/15 4 50,00
Paulo Roberto A Souza 13/01/15 5 50,00
Marcio Pamplona 13/01/15 6 50,00
Juliana Zanotelli 13/01/15 7 50,00
Marisa da Costa 14/01/15 8 50,00
 Veruska Duarte 14/01/15 9 50,00
Fábio Duarte 14/01/15 10 50,00
Marco Aurélio Antunes 16/01/15 11 50,00
Lena 19/01/15 12 50,00
Leonardo Komdorfer 19/01/15 13 25,00
Edmundo Dantas 21/01/15 14 50,00
Tadeu Vianna 21/01/15 15 50,00
Marília Vianna 21/01/15 16 50,00
Andre Costa 21/01/15 17 50,00
Roberto Dallagnol * 23/01/15 18 25,00

23/01/15 19 25,00

Fernando * 23/01/15 20 25,00

Rodrigo Feistauer 23/01/15 21 50,00

23/01/15 22 25,00

Guilherme Medaglia 23/01/15 23 25,00

30/01/15 24 25,00

Marcio Torres 02/02/15 25 25,00

02/02/15 26 25,00

Marlete Dias 03/02/15 27 50,00

Edenice Brandão 04/02/15 28 50,00

Marcia Medaglia 05/02/15 29 50,00

Roberto Gilnei Junior 05/02/15 30 50,00

Walter Hasenack 11/02/15 31 50,00
Beatriz Hasenack 11/02/15 32 50,00
Marcelo Alievi 18/02/15 33 50,00
Helena Backes * 24/02/15 34 25,00
Fernanda Ribeiro 03/03/15 35 25,00
Luiz Ebert 09/03/15 36 50,00
Cassio Jose 09/03/15 37 50,00

Rosane *

Marcelo Medaglia *

Maria do Carmo *

Osmar Sehn *
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Ines Anhaia 09/03/15 38 50,00
Odiombar Rodrigues 18/03/15 39 50,00
Ligia Rodrigues 18/03/15 40 50,00
Felipe Arend 25/03/15 41 50,00
Antonio Brum 06/04/15 42 50,00
Elvio Jorge 10/04/15 43 50,00
Lucas Toniolo da Silva 14/04/15 44 50,00

Marcio de Godoy Rodrigues 20/04/15 45 50,00

Cesar Santos 20/04/15 46 50,00

Glayson Ariel Benke 22/04/15 47 50,00

24/04/15 48 50,00

Claudio Luiz Duarte 06/05/15 49 50,00

Yole M B da Luz 06/05/15 50 50,00

Renata figueiredo Duarte 06/05/15 51 50,00

Leandro da Rocha Corrêa 07/05/15 52 50,00

Maria Carmen Sestren Bast 11/05/15 53 50,00

Verônica Goidanich 14/05/15 54 50,00

Jorge Correa S Neto 14/05/15 55 50,00

Silas 18/05/15 56 50,00

Jair Gilberto Gray 19/05/15 57 50,00

21/05/15 58 25,00

21/05/15 59 25,00

Eduardo Ruivo 26/05/15 60 25,00
Renato Grimm 06/06/15 61 50,00
Jacqueline Poulton 08/06/15 62 50,00
Sergio Leusin 27/07/15 63 50,00
Andre Diestel 05/08/15 64 50,00
Bianca Maslak 25/08/15 65 25,00
Jéssica Alvarenga 10/09/15 66 25,00
Silvério de Bitencourt da Costa 18/09/15 67 25,00

21/09/15 68 50,00
Ana Rita Carboni Ritter +25 30/09 24/09/15 69 50,00
Rafael Ritter 24/09/15 70 50,00
Antonio Garcia de Souza 30/09/15 71 50,00
Luisa Ávila de Souza 30/09/15 72 25,00
Fernando      ref 2016 31/12/15 73 50,00
Rosane         ref 2016 31/12/15 74 50,00

Obs.:  * - Utilizado crédito de 2014 ref Aratinga 9
Total : 3.250,00

Ñ Identificado         ???

Gilberto Muller *
Jurema Josefa *

Não identificado   ???



CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

Tabela  Flona 2015

Receitas
Nome Data Obs Valor 
Kleber 26/01/15 1 100,00
Marcos Pamplona 26/01/15 2 100,00
Juliana Zanotelli 26/01/15 3 100,00
Marcelo Medaglia 27/01/15 4 100,00
Maria do Carmo Both 30/01/15 5 100,00
Edenice Brandão 04/02/15 6 100,00
Marcia Medaglia 06/02/15 7 100,00
Walter Hasenack 11/02/15 8 100,00
Beatriz 11/02/15 9 100,00
Glayson  * (Ñ Socio) 12/05/15 10 95,00

 
 
 

  * Glayson usou créd.25,00 Aratinga

Receitas : 995,00

Despesas : 719,47



CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

 Lagoa do Peixe 2015

Receitas

Nome Data Obs Valor 

Marco Aurélio 23/02/15 1 60,00

Helena 24/02/15 2 60,00

Rosane 25/12/15 3 60,00

Fernando 25/02/15 4 60,00

Marcelo Medaglia 25/02/15 5 60,00

Marcia Medaglia 25/02/15 6 60,00

Marcio Pamplona 06/03/15 7* 35,00

Juliana 06/03/15 8* 35,00

Roberto Dallagnol 06/03/15 9 60,00

Jaqueline 09/03/15 10 70,00

Andrew 09/03/15 11 70,00

Fernanda 10/03/15 12 60,00

Marisa Costa 10/03/15 13 60,00

Walter 11/03/15 14 60,00

Beatriz 11/03/15 15 60,00

Rodrigo 11/03/15 16 60,00

Juliana Gerhardt 11/03/15 17 60,00

  * Utiliz. 25,00 ref. crédito Aratinga

Total :  990,00

     

Despesas de Hospedagem 700,00
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Espigão Alto

Nome Obs Data Valor

Roberto Dall Agnol 1 40,00

Walter 2 40,00

Beatriz 3 40,00

Marcelo 4 40,00

Marcia 5 40,00

Osmar 6 40,00

Rosane 7 40,00

Fernando 8 40,00

Glayson 9 40,00

Cesar 10 40,00

Total : 400,00

Despesas: 384,04
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Espinilho

Nome Nº Data Valor

Roberto Dall Agnol 1 12/05/15 180,00

Jefferson 2 12/05/15 180,00

Marcelo Alievi 3 18/05/15 180,00

Jair Kray 4 19/05/15 180,00

Gilberto 5 21/05/15 180,00

Jurema 6 21/05/15 180,00

Rosane 7 22/05/15 180,00

Fernando 8 22/05/15 180,00

Juliana Gerhardt 9 25/05/15 180,00

Fernanda 10 26/05/15 180,00

Glayson 11 26/05/15 180,00

Eduardo Ruivo 12 26/05/15 180,00

  

Total : 12 2.160,00

Despesas: 1.800,00
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Banhado do Taim

Nome Nº Data Valor

Rosane 1 19/08/15 80,00

Fernando 2 19/08/15 80,00

Rodrigo Feistauer 4 26/08/15 80,00

Verônica Goida 3 27/08/15 80,00

Marcio Pamplona 5 29/08/15 80,00

Juliana 6 29/08/15 80,00

Walter 7 02/09/15 80,00

Beatriz 8 02/09/15 80,00

Marco Aurélio 9 02/09/15 80,00

  

Total : 9 720,00

Despesas Soma: 492,41

Hospedagem  360,00

Compras Janta  132,41
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Oficina 2015

Nomes Data

João Luís Favretto 08/09/15 1

Inês Anhaia Vasconcelos 09/09/15 2

Mirela Molling 11/09/15 3

Carine Cristiane Lorenz 14/09/15 4

Tatiane Matuchack Joseph Lima 16/09/15 5

Karen Dias dos Santos 16/09/15 6

Luana Raquel Kern 16/09/15 7

Letícia Lessa de Melo 17/09/15 8

Osmar Guedes 18/09/15 9

Alexandre Sita 18/09/15 10

Rejane Lemos de Azambuja Gomes 18/09/15 11

Danilo Gomes 18/09/15 12

Paulo Fuhrmeister 18/09/15 13

Danielle Franco 21/09/15 14

Paulo Ricardo Glesse 21/09/15 15

Iovanka Kaempf 21/09/15 16

Jéssica Grippa 22/09/15 17

Antonio Coimbra de Brum 28/09/15 18

Inscrição no dia da Oficina c/Duca 01/10/15 19

Inscrição no dia da Oficina c/Duca 01/10/15 20

Total de Receitas c inscrição:

Venda Camisetas - Duca 4

 

Duca

Duca

Hasenack

Despesas: Estacionamento

                    Guias de aves J Botânico 

               Apostilhas e certificados

Total de Despesas :
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Valor

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

500,00

100,00

40,00  

60,00

123,00

223,00 



CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

PET Turvo

Nome Nº Data Valor

Rosane 1 28/09/15 180,00

Fernando 2 28/09/15 180,00

Edenice 3 28/09/15 180,00

Garcia 4 28/09/15 180,00

Luisa 5 28/09/15 180,00

Antonio Brum 6 28/09/15 180,00

Walter Hasenack 7 30/09/15 180,00

Osmar 8 10/10/15 180,00

Jurema 9 10/10/15 180,00

Gilberto 10 01/10/15 180,00

Verônica 11 01/10/15 180,00

Cesar Santos 12 01/10/15 180,00

Marcelo Medaglia 13 01/10/15 180,00

Helena Backes 14 01/01/00 180,00

Glayson 15 05/10/15 180,00

Eduardo 16 07/10/15 200,00

Total :  2.900,00

Despesas:

Hospedagem e Dante  2.245,00
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Aratinga

Nome Nº Data Valor

Marcelo Medaglia 1 40,00

Verônica 2 40,00

Walter 3 40,00

Beatriz 4 40,00

Glayson 5 40,00

Rosane 6 40,00

Rodrigo F 7 40,00

Total:  280,00

Glayson usou crédito Revista AO -40,00

Despesas:  180,00
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Nomes Valor
Marco Aurelio 1 25,00
Maria do Carmo 2 25,00
Luiz André 3 25,00
Kleber 4 25,00
Luis Dall'agnol 5 25,00
Mariete 6 25,00
Valter 7 25,00
Beatriz 8 25,00
Marcelo 9 25,00
Marcia 10 25,00
Marisa  11 25,00
Jaqueline 12 25,00
Andrew 13 25,00
Osmar 14 25,00
Tatiana 15 25,00
Glayson 16 25,00
Diógenes 17 25,00
Eduardo 18 25,00
   

Pagamentos no dia : 450,00

388,53
   
Á Depositar 61,47

 Gilberto, Jurema e Antonio - Depósito Bancário 21 80,00

Total de Despesas s/taxa de salão de festas :



CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo
0 SALDO ANTERIOR 0 10.108,49 C

01/01/15 0 REM BASICA 0,78 C 10.109,27 C
01/01/15 0 CRED JUROS 3,72 C 10.112,99 C
02/01/15 0 REM BASICA 0,20 C 10.113,19 C
02/01/15 0 CRED JUROS 1,38 C 10.114,57 C
03/01/15 0 REM BASICA 0,42 C 10.114,99 C
03/01/15 0 CRED JUROS 2,22 C 10.117,21 C
04/01/15 0 REM BASICA 0,04 C 10.117,25 C
04/01/15 0 CRED JUROS 0,36 C 10.117,61 C
05/01/15 0 REM BASICA 0,17 C 10.117,78 C
05/01/15 0 CRED JUROS 1,99 C 10.119,77 C
05/01/15 100,00 C 10.219,77 C
06/01/15 0 REM BASICA 0,27 C 10.220,04 C
06/01/15 0 CRED JUROS 5,32 C 10.225,36 C
07/01/15 0 REM BASICA 0,11 C 10.225,47 C
07/01/15 0 CRED JUROS 1,00 C 10.226,47 C
08/01/15 0 REM BASICA 0,40 C 10.226,87 C
08/01/15 0 CRED JUROS 3,04 C 10.229,91 C
09/01/15 0 REM BASICA 0,59 C 10.230,50 C
09/01/15 0 CRED JUROS 3,42 C 10.233,92 C
10/01/15 0 REM BASICA 0,92 C 10.234,84 C
10/01/15 0 CRED JUROS 5,58 C 10.240,42 C
11/01/15 0 REM BASICA 0,13 C 10.240,55 C
11/01/15 0 CRED JUROS 0,96 C 10.241,51 C
12/01/15 0 REM BASICA 0,21 C 10.241,72 C
12/01/15 0 CRED JUROS 4,56 C 10.246,28 C
12/01/15 121509 DP DIN LOT 50,00 C 10.296,28 C
12/01/15 50,00 C 10.346,28 C
13/01/15 0 REM BASICA 0,02 C 10.346,30 C
13/01/15 0 CRED JUROS 0,41 C 10.346,71 C
13/01/15 130956 DP DIN LOT 50,00 C 10.396,71 C
13/01/15 100,00 C 10.496,71 C
14/01/15 50,00 C 10.546,71 C
14/01/15 100,00 C 10.646,71 C
16/01/15 0 REM BASICA 0,10 C 10.646,81 C
16/01/15 0 CRED JUROS 0,63 C 10.647,44 C
16/01/15 428 DP DINH AG 50,00 C 10.697,44 C
17/01/15 0 REM BASICA 0,05 C 10.697,49 C
17/01/15 0 CRED JUROS 0,25 C 10.697,74 C
19/01/15 191022 DP DIN LOT 50,00 C 10.747,74 C
19/01/15 25,00 C 10.772,74 C

800003 DOC ELET

552936 DOC ELET

000182 DOC ELET
500021 DOC ELET
975891 DOC ELET

300010 DOC ELET

javascript:abreLink('800003',%20'05/01/2015');
javascript:abreLink('800003',%20'05/01/2015');
javascript:abreLink('552936',%20'12/01/2015');
javascript:abreLink('552936',%20'12/01/2015');
javascript:abreLink('000182',%20'13/01/2015');
javascript:abreLink('000182',%20'13/01/2015');
javascript:abreLink('500021',%20'14/01/2015');
javascript:abreLink('500021',%20'14/01/2015');
javascript:abreLink('975891',%20'14/01/2015');
javascript:abreLink('975891',%20'14/01/2015');
javascript:abreLink('300010',%20'19/01/2015');
javascript:abreLink('300010',%20'19/01/2015');
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21/01/15 0 REM BASICA 0,83 C 10.773,57 C
21/01/15 0 CRED JUROS 6,34 C 10.779,91 C
21/01/15 447 DP DINH AG 50,00 C 10.829,91 C
21/01/15 100,00 C 10.929,91 C
21/01/15 50,00 C 10.979,91 C
22/01/15 0 REM BASICA 0,30 C 10.980,21 C
22/01/15 0 CRED JUROS 1,90 C 10.982,11 C
22/01/15 25,00 C 11.007,11 C
23/01/15 0 REM BASICA 0,98 C 11.008,09 C
23/01/15 0 CRED JUROS 5,60 C 11.013,69 C
23/01/15 103482 DEP CH 48H 50,00 C 11.063,69 C
23/01/15 50,00 C 11.113,69 C
23/01/15 50,00 C 11.163,69 C
24/01/15 0 REM BASICA 0,13 C 11.163,82 C
24/01/15 0 CRED JUROS 0,73 C 11.164,55 C
26/01/15 0 REM BASICA 0,14 C 11.164,69 C
26/01/15 0 CRED JUROS 1,18 C 11.165,87 C
26/01/15 260941 DP DIN LOT 100,00 C 11.265,87 C
26/01/15 200,00 C 11.465,87 C
27/01/15 100,00 C 11.565,87 C
30/01/15 125,00 C 11.690,87 C
01/02/15 0 REM BASICA 0,66 C 11.691,53 C
01/02/15 0 CRED JUROS 3,74 C 11.695,27 C
02/02/15 0 REM BASICA 0,23 C 11.695,50 C
02/02/15 0 CRED JUROS 1,39 C 11.696,89 C
02/02/15 167141 CRED TEV 25,00 C 11.721,89 C
02/02/15 631129 CRED TEV 25,00 C 11.746,89 C
03/02/15 0 REM BASICA 0,45 C 11.747,34 C
03/02/15 0 CRED JUROS 2,24 C 11.749,58 C
03/02/15 30943 DP DIN LOT 50,00 C 11.799,58 C
04/02/15 0 REM BASICA 0,09 C 11.799,67 C
04/02/15 0 CRED JUROS 0,36 C 11.800,03 C
04/02/15 110507 DP DINH AG 150,00 C 11.950,03 C
05/02/15 0 REM BASICA 0,82 C 11.950,85 C
05/02/15 0 CRED JUROS 2,51 C 11.953,36 C
05/02/15 0 CRED TEV 50,00 C 12.003,36 C
05/02/15 50,00 C 12.053,36 C
06/02/15 0 REM BASICA 1,56 C 12.054,92 C
06/02/15 0 CRED JUROS 5,35 C 12.060,27 C
06/02/15 100,00 C 12.160,27 C
07/02/15 0 REM BASICA 0,33 C 12.160,60 C
07/02/15 0 CRED JUROS 1,01 C 12.161,61 C
08/02/15 0 REM BASICA 0,79 C 12.162,40 C

000011 DOC ELET
016405 DOC ELET

575808 DOC ELET

002748 DOC ELET
090032 DOC ELET

933171 DOC ELET
104729 DOC ELET
003190 DOC ELET

134902 DOC ELET

130637 DOC ELET

javascript:abreLink('000011',%20'21/01/2015');
javascript:abreLink('000011',%20'21/01/2015');
javascript:abreLink('016405',%20'21/01/2015');
javascript:abreLink('016405',%20'21/01/2015');
javascript:abreLink('575808',%20'22/01/2015');
javascript:abreLink('575808',%20'22/01/2015');
javascript:abreLink('002748',%20'23/01/2015');
javascript:abreLink('002748',%20'23/01/2015');
javascript:abreLink('090032',%20'23/01/2015');
javascript:abreLink('090032',%20'23/01/2015');
javascript:abreLink('933171',%20'26/01/2015');
javascript:abreLink('933171',%20'26/01/2015');
javascript:abreLink('104729',%20'27/01/2015');
javascript:abreLink('104729',%20'27/01/2015');
javascript:abreLink('003190',%20'30/01/2015');
javascript:abreLink('003190',%20'30/01/2015');
javascript:abreLink('134902',%20'05/02/2015');
javascript:abreLink('134902',%20'05/02/2015');
javascript:abreLink('130637',%20'06/02/2015');
javascript:abreLink('130637',%20'06/02/2015');
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08/02/15 0 CRED JUROS 3,06 C 12.165,46 C
09/02/15 0 REM BASICA 0,67 C 12.166,13 C
09/02/15 0 CRED JUROS 3,44 C 12.169,57 C
09/02/15 0 CRED JUROS 3,44 C 12.169,57 C
10/02/15 0 REM BASICA 0,94 C 12.170,51 C
10/02/15 0 CRED JUROS 5,61 C 12.176,12 C
11/02/15 0 REM BASICA 0,22 C 12.176,34 C
11/02/15 0 CRED JUROS 0,96 C 12.177,30 C
11/02/15 103448 DP DINH AG 300,00 C 12.477,30 C
12/02/15 0 REM BASICA 1,33 C 12.478,63 C
12/02/15 0 CRED JUROS 5,09 C 12.483,72 C
12/02/15 75,00 C 12.558,72 C
13/02/15 0 REM BASICA 0,37 C 12.559,09 C
13/02/15 0 CRED JUROS 1,17 C 12.560,26 C
14/02/15 0 REM BASICA 0,20 C 12.560,46 C
14/02/15 0 CRED JUROS 0,75 C 12.561,21 C
16/02/15 0 REM BASICA 0,16 C 12.561,37 C
16/02/15 0 CRED JUROS 0,88 C 12.562,25 C
17/02/15 0 REM BASICA 0,03 C 12.562,28 C
17/02/15 0 CRED JUROS 0,25 C 12.562,53 C
18/02/15 152899 CRED TEV 50,00 C 12.612,53 C
19/02/15 0 REM BASICA 0,08 C 12.612,61 C
19/02/15 0 CRED JUROS 0,38 C 12.612,99 C
21/02/15 0 REM BASICA 1,27 C 12.614,26 C
21/02/15 0 CRED JUROS 7,38 C 12.621,64 C
22/02/15 0 REM BASICA 0,30 C 12.621,94 C
22/02/15 0 CRED JUROS 2,04 C 12.623,98 C
23/02/15 0 REM BASICA 0,59 C 12.624,57 C
23/02/15 0 CRED JUROS 6,38 C 12.630,95 C
23/02/15 231303 DP DIN LOT 60,00 C 12.690,95 C
24/02/15 0 REM BASICA 0,08 C 12.691,03 C
24/02/15 0 CRED JUROS 0,73 C 12.691,76 C
24/02/15 85,00 C 12.776,76 C
25/02/15 103482 DEP CH 48H 120,00 C 12.896,76 C
26/02/15 0 REM BASICA 0,65 C 12.897,41 C
26/02/15 0 CRED JUROS 2,69 C 12.900,10 C
27/02/15 0 REM BASICA 0,09 C 12.900,19 C
27/02/15 0 CRED JUROS 0,50 C 12.900,69 C
27/02/15 719,47 D 12.181,22 C
01/03/15 0 REM BASICA 0,15 C 12.181,37 C
01/03/15 0 CRED JUROS 4,38 C 12.185,75 C
02/03/15 0 REM BASICA 0,08 C 12.185,83 C
02/03/15 0 CRED JUROS 1,65 C 12.187,48 C
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03/03/15 0 REM BASICA 0,09 C 12.187,57 C
03/03/15 0 CRED JUROS 2,50 C 12.190,07 C
03/03/15 31644 DP DIN LOT 25,00 C 12.215,07 C
03/03/15 120,00 C 12.335,07 C
04/03/15 0 REM BASICA 0,10 C 12.335,17 C
04/03/15 0 CRED JUROS 1,11 C 12.336,28 C
04/03/15 175,00 C 12.511,28 C
05/03/15 0 REM BASICA 0,13 C 12.511,41 C
05/03/15 0 CRED JUROS 3,02 C 12.514,43 C
06/03/15 0 REM BASICA 0,02 C 12.514,45 C
06/03/15 0 CRED JUROS 5,88 C 12.520,33 C
06/03/15 60,00 C 12.580,33 C
06/03/15 70,00 C 12.650,33 C
07/03/15 0 REM BASICA 0,04 C 12.650,37 C
07/03/15 0 CRED JUROS 1,01 C 12.651,38 C
08/03/15 0 REM BASICA 0,12 C 12.651,50 C
08/03/15 0 CRED JUROS 3,07 C 12.654,57 C
09/03/15 0 REM BASICA 0,26 C 12.654,83 C
09/03/15 0 CRED JUROS 3,45 C 12.658,28 C
09/03/15 448 DP DINH AG 50,00 C 12.708,28 C
09/03/15 91033 DP DIN LOT 140,00 C 12.848,28 C
09/03/15 91516 DP DIN LOT 50,00 C 12.898,28 C
09/03/15 91517 DP DIN LOT 50,00 C 12.948,28 C
10/03/15 0 REM BASICA 0,22 C 12.948,50 C
10/03/15 0 CRED JUROS 5,64 C 12.954,14 C
10/03/15 101059 DP DIN LOT 60,00 C 13.014,14 C
10/03/15 60,00 C 13.074,14 C
11/03/15 0 REM BASICA 0,13 C 13.074,27 C
11/03/15 0 CRED JUROS 2,47 C 13.076,74 C
11/03/15 111515 DP DIN LOT 60,00 C 13.136,74 C
11/03/15 111543 DP DIN LOT 120,00 C 13.256,74 C
11/03/15 60,00 C 13.316,74 C
12/03/15 0 REM BASICA 0,45 C 13.317,19 C
12/03/15 0 CRED JUROS 5,49 C 13.322,68 C
12/03/15 700,00 D 12.622,68 C
13/03/15 0 REM BASICA 0,07 C 12.622,75 C
13/03/15 0 CRED JUROS 1,17 C 12.623,92 C
14/03/15 0 REM BASICA 0,04 C 12.623,96 C
14/03/15 0 CRED JUROS 0,75 C 12.624,71 C
16/03/15 0 REM BASICA 0,05 C 12.624,76 C
16/03/15 0 CRED JUROS 0,88 C 12.625,64 C
17/03/15 0 REM BASICA 0,03 C 12.625,67 C
17/03/15 0 CRED JUROS 0,25 C 12.625,92 C
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18/03/15 0 REM BASICA 0,04 C 12.625,96 C
18/03/15 0 CRED JUROS 0,25 C 12.626,21 C
18/03/15 209034 CRED TEV 100,00 C 12.726,21 C
19/03/15 0 REM BASICA 0,08 C 12.726,29 C
19/03/15 0 CRED JUROS 0,38 C 12.726,67 C
21/03/15 0 REM BASICA 1,60 C 12.728,27 C
21/03/15 0 CRED JUROS 7,42 C 12.735,69 C
22/03/15 0 REM BASICA 0,44 C 12.736,13 C
22/03/15 0 CRED JUROS 2,05 C 12.738,18 C
23/03/15 0 REM BASICA 1,69 C 12.739,87 C
23/03/15 0 CRED JUROS 6,72 C 12.746,59 C
24/03/15 0 REM BASICA 0,16 C 12.746,75 C
24/03/15 0 CRED JUROS 1,16 C 12.747,91 C
25/03/15 0 REM BASICA 0,04 C 12.747,95 C
25/03/15 0 CRED JUROS 0,21 C 12.748,16 C
25/03/15 175666 CRED TEV 50,00 C 12.798,16 C
01/04/15 0 REM BASICA 1,14 C 12.799,30 C
01/04/15 0 CRED JUROS 4,41 C 12.803,71 C
01/04/15 50,00 D 12.753,71 C
02/04/15 0 REM BASICA 0,54 C 12.754,25 C
02/04/15 0 CRED JUROS 1,66 C 12.755,91 C
03/04/15 0 REM BASICA 1,20 C 12.757,11 C
03/04/15 0 CRED JUROS 3,24 C 12.760,35 C
04/04/15 0 REM BASICA 0,58 C 12.760,93 C
04/04/15 0 CRED JUROS 2,00 C 12.762,93 C
05/04/15 0 REM BASICA 0,77 C 12.763,70 C
05/04/15 0 CRED JUROS 3,04 C 12.766,74 C
06/04/15 0 REM BASICA 1,41 C 12.768,15 C
06/04/15 0 CRED JUROS 6,56 C 12.774,71 C
06/04/15 61751 DP DIN LOT 50,00 C 12.824,71 C
07/04/15 0 REM BASICA 0,21 C 12.824,92 C
07/04/15 0 CRED JUROS 1,02 C 12.825,94 C
08/04/15 0 REM BASICA 0,85 C 12.826,79 C
08/04/15 0 CRED JUROS 3,09 C 12.829,88 C
09/04/15 0 REM BASICA 1,64 C 12.831,52 C
09/04/15 0 CRED JUROS 4,93 C 12.836,45 C
10/04/15 0 REM BASICA 1,73 C 12.838,18 C
10/04/15 0 CRED JUROS 6,28 C 12.844,46 C
10/04/15 101811 DP DIN LOT 50,00 C 12.894,46 C
11/04/15 0 REM BASICA 1,20 C 12.895,66 C
11/04/15 0 CRED JUROS 3,69 C 12.899,35 C
12/04/15 0 REM BASICA 0,53 C 12.899,88 C
12/04/15 0 CRED JUROS 2,02 C 12.901,90 C
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13/04/15 0 REM BASICA 0,25 C 12.902,15 C
13/04/15 0 CRED JUROS 1,18 C 12.903,33 C
14/04/15 0 REM BASICA 0,15 C 12.903,48 C
14/04/15 0 CRED JUROS 0,76 C 12.904,24 C
14/04/15 50,00 C 12.954,24 C
16/04/15 0 REM BASICA 0,26 C 12.954,50 C
16/04/15 0 CRED JUROS 0,89 C 12.955,39 C
16/04/15 40,00 C 12.995,39 C
17/04/15 0 REM BASICA 0,07 C 12.995,46 C
17/04/15 0 CRED JUROS 0,25 C 12.995,71 C
17/04/15 298265 CRED TEV 40,00 C 13.035,71 C
17/04/15 171412 DP DIN LOT 80,00 C 13.115,71 C
17/04/15 80,00 C 13.195,71 C
18/04/15 0 REM BASICA 0,21 C 13.195,92 C
18/04/15 0 CRED JUROS 0,75 C 13.196,67 C
19/04/15 0 REM BASICA 0,09 C 13.196,76 C
19/04/15 0 CRED JUROS 0,38 C 13.197,14 C
20/04/15 0 CRED TEV 50,00 C 13.247,14 C
20/04/15 0 CRED TEV 90,00 C 13.337,14 C
21/04/15 0 REM BASICA 1,51 C 13.338,65 C
21/04/15 0 CRED JUROS 7,47 C 13.346,12 C
22/04/15 0 REM BASICA 0,42 C 13.346,54 C
22/04/15 0 CRED JUROS 2,06 C 13.348,60 C
22/04/15 3482 DEP CH 48H 80,00 C 13.428,60 C
22/04/15 110,00 C 13.538,60 C
23/04/15 0 REM BASICA 1,77 C 13.540,37 C
23/04/15 0 CRED JUROS 6,76 C 13.547,13 C
24/04/15 0 REM BASICA 0,26 C 13.547,39 C
24/04/15 0 CRED JUROS 1,17 C 13.548,56 C
24/04/15 47882 CRED TEV 50,00 C 13.598,56 C
25/04/15 0 REM BASICA 0,12 C 13.598,68 C
25/04/15 0 CRED JUROS 0,46 C 13.599,14 C
29/04/15 291555 DP DIN LOT 50,00 C 13.649,14 C
01/05/15 0 REM BASICA 0,90 C 13.650,04 C
01/05/15 0 CRED JUROS 4,19 C 13.654,23 C
02/05/15 0 REM BASICA 0,24 C 13.654,47 C
02/05/15 0 CRED JUROS 1,67 C 13.656,14 C
03/05/15 0 REM BASICA 0,29 C 13.656,43 C
03/05/15 0 CRED JUROS 3,26 C 13.659,69 C
04/05/15 0 REM BASICA 0,18 C 13.659,87 C
04/05/15 0 CRED JUROS 2,01 C 13.661,88 C
04/05/15 767989 TEV MESM T 384,04 D 13.277,84 C
05/05/15 0 REM BASICA 0,48 C 13.278,32 C
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05/05/15 0 CRED JUROS 3,05 C 13.281,37 C
06/05/15 0 REM BASICA 1,51 C 13.282,88 C
06/05/15 0 CRED JUROS 6,85 C 13.289,73 C
06/05/15 479121 CRED TEV 80,00 C 13.369,73 C
06/05/15 150,00 C 13.519,73 C
07/05/15 0 REM BASICA 0,22 C 13.519,95 C
07/05/15 0 CRED JUROS 1,03 C 13.520,98 C
07/05/15 0 CRED JUROS 1,03 C 13.520,98 C
07/05/15 195377 CRED TEV 50,00 C 13.570,98 C
07/05/15 417468 TEV MESM T 80,00 D 13.490,98 C
08/05/15 0 REM BASICA 0,80 C 13.491,78 C
08/05/15 0 CRED JUROS 3,11 C 13.494,89 C
09/05/15 0 REM BASICA 1,05 C 13.495,94 C
09/05/15 0 CRED JUROS 4,96 C 13.500,90 C
10/05/15 0 REM BASICA 0,93 C 13.501,83 C
10/05/15 0 CRED JUROS 6,56 C 13.508,39 C
11/05/15 0 REM BASICA 0,33 C 13.508,72 C
11/05/15 0 CRED JUROS 3,71 C 13.512,43 C
11/05/15 50,00 C 13.562,43 C
12/05/15 0 REM BASICA 0,32 C 13.562,75 C
12/05/15 0 CRED JUROS 2,03 C 13.564,78 C
12/05/15 180,00 C 13.744,78 C
12/05/15 180,00 C 13.924,78 C
13/05/15 0 REM BASICA 0,26 C 13.925,04 C
13/05/15 0 CRED JUROS 1,19 C 13.926,23 C
14/05/15 0 REM BASICA 0,14 C 13.926,37 C
14/05/15 0 CRED JUROS 1,01 C 13.927,38 C
14/05/15 100958 DP DINH AG 50,00 C 13.977,38 C
14/05/15 50,00 C 14.027,38 C
16/05/15 0 REM BASICA 0,16 C 14.027,54 C
16/05/15 0 CRED JUROS 1,10 C 14.028,64 C
17/05/15 0 REM BASICA 0,18 C 14.028,82 C
17/05/15 0 CRED JUROS 1,26 C 14.030,08 C
18/05/15 0 REM BASICA 0,08 C 14.030,16 C
18/05/15 0 CRED JUROS 0,76 C 14.030,92 C
18/05/15 293885 CRED TEV 50,00 C 14.080,92 C
18/05/15 161443 DP DIN LOT 180,00 C 14.260,92 C
19/05/15 0 REM BASICA 0,07 C 14.260,99 C
19/05/15 0 CRED JUROS 0,38 C 14.261,37 C
19/05/15 100432 DP DINH AG 230,00 C 14.491,37 C
20/05/15 0 REM BASICA 0,18 C 14.491,55 C
20/05/15 0 CRED JUROS 0,70 C 14.492,25 C
21/05/15 0 REM BASICA 1,90 C 14.494,15 C
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21/05/15 0 CRED JUROS 7,51 C 14.501,66 C
21/05/15 101851 DP DINH AG 410,00 C 14.911,66 C
22/05/15 0 REM BASICA 0,90 C 14.912,56 C
22/05/15 0 CRED JUROS 3,03 C 14.915,59 C
22/05/15 113482 DEP CH 24H 360,00 C 15.275,59 C
22/05/15 304192 TEV MESM T 400,00 D 14.875,59 C
23/05/15 0 REM BASICA 2,01 C 14.877,60 C
23/05/15 0 CRED JUROS 6,80 C 14.884,40 C
24/05/15 0 REM BASICA 0,32 C 14.884,72 C
24/05/15 0 CRED JUROS 1,42 C 14.886,14 C
25/05/15 0 REM BASICA 0,07 C 14.886,21 C
25/05/15 0 CRED JUROS 0,47 C 14.886,68 C
25/05/15 81478 CRED TEV 99,15 C 14.985,83 C
25/05/15 81580 CRED TEV 75,00 C 15.060,83 C
25/05/15 251331 DP DIN LOT 180,00 C 15.240,83 C
25/05/15 150522 TRANSF.RECURSO(E/I) 0,85 D 15.239,98 C
26/05/15 261227 DP DIN LOT 180,00 C 15.419,98 C
26/05/15 262003 DP DIN LOT 205,00 C 15.624,98 C
26/05/15 180,00 C 15.804,98 C
01/06/15 0 REM BASICA 1,03 C 15.806,01 C
01/06/15 0 CRED JUROS 4,46 C 15.810,47 C
02/06/15 0 REM BASICA 0,50 C 15.810,97 C
02/06/15 0 CRED JUROS 1,68 C 15.812,65 C
03/06/15 0 REM BASICA 1,15 C 15.813,80 C
03/06/15 0 CRED JUROS 3,28 C 15.817,08 C
03/06/15 1.800,00 D 14.017,08 C
04/06/15 0 REM BASICA 0,04 C 14.017,12 C
04/06/15 0 CRED JUROS 0,10 C 14.017,22 C
05/06/15 0 REM BASICA 1,01 C 14.018,23 C
05/06/15 0 CRED JUROS 3,08 C 14.021,31 C
05/06/15 50,00 C 14.071,31 C
06/06/15 0 REM BASICA 3,11 C 14.074,42 C
06/06/15 0 CRED JUROS 8,05 C 14.082,47 C
07/06/15 0 REM BASICA 0,28 C 14.082,75 C
07/06/15 0 CRED JUROS 0,88 C 14.083,63 C
08/06/15 0 REM BASICA 0,84 C 14.084,47 C
08/06/15 0 CRED JUROS 3,13 C 14.087,60 C
08/06/15 50,00 C 14.137,60 C
09/06/15 0 REM BASICA 1,22 C 14.138,82 C
09/06/15 0 CRED JUROS 4,99 C 14.143,81 C
10/06/15 0 REM BASICA 2,10 C 14.145,91 C
10/06/15 0 CRED JUROS 6,61 C 14.152,52 C
11/06/15 0 REM BASICA 1,45 C 14.153,97 C
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11/06/15 0 CRED JUROS 3,98 C 14.157,95 C
12/06/15 0 REM BASICA 1,36 C 14.159,31 C
12/06/15 0 CRED JUROS 3,85 C 14.163,16 C
13/06/15 0 REM BASICA 0,51 C 14.163,67 C
13/06/15 0 CRED JUROS 1,20 C 14.164,87 C
14/06/15 0 REM BASICA 0,45 C 14.165,32 C
14/06/15 0 CRED JUROS 1,52 C 14.166,84 C
16/06/15 0 REM BASICA 0,27 C 14.167,11 C
16/06/15 0 CRED JUROS 1,10 C 14.168,21 C
17/06/15 0 REM BASICA 0,40 C 14.168,61 C
17/06/15 0 CRED JUROS 1,27 C 14.169,88 C
18/06/15 0 REM BASICA 0,72 C 14.170,60 C
18/06/15 0 CRED JUROS 1,91 C 14.172,51 C
19/06/15 0 REM BASICA 0,59 C 14.173,10 C
19/06/15 0 CRED JUROS 1,54 C 14.174,64 C
20/06/15 0 REM BASICA 0,26 C 14.174,90 C
20/06/15 0 CRED JUROS 0,71 C 14.175,61 C
21/06/15 0 REM BASICA 2,91 C 14.178,52 C
21/06/15 0 CRED JUROS 9,62 C 14.188,14 C
22/06/15 0 REM BASICA 0,77 C 14.188,91 C
22/06/15 0 CRED JUROS 2,85 C 14.191,76 C
22/06/15 512355 TEV MESM T 90,00 D 14.101,76 C
23/06/15 0 REM BASICA 1,86 C 14.103,62 C
23/06/15 0 CRED JUROS 6,85 C 14.110,47 C
24/06/15 0 REM BASICA 0,47 C 14.110,94 C
24/06/15 0 CRED JUROS 1,43 C 14.112,37 C
25/06/15 0 REM BASICA 0,90 C 14.113,27 C
25/06/15 0 CRED JUROS 2,24 C 14.115,51 C
26/06/15 0 REM BASICA 1,02 C 14.116,53 C
26/06/15 0 CRED JUROS 2,83 C 14.119,36 C
29/06/15 119607 TEV MESM T 35,00 D 14.084,36 C

01/07/15 0 REM BASICA 0,17 C 14.084,53 C
01/07/15 0 CRED JUROS 0,47 C 14.085,00 C
01/07/15 100432 DP DINH AG 50,00 C 14.135,00 C
04/07/15 0 REM BASICA 0,03 C 14.135,03 C
04/07/15 0 CRED JUROS 0,10 C 14.135,13 C
05/07/15 0 REM BASICA 1,05 C 14.136,18 C
05/07/15 0 CRED JUROS 3,35 C 14.139,53 C
06/07/15 0 REM BASICA 2,29 C 14.141,82 C
06/07/15 0 CRED JUROS 8,11 C 14.149,93 C
07/07/15 0 REM BASICA 0,30 C 14.150,23 C
07/07/15 0 CRED JUROS 0,89 C 14.151,12 C
08/07/15 0 REM BASICA 1,49 C 14.152,61 C
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08/07/15 0 CRED JUROS 3,40 C 14.156,01 C
09/07/15 0 REM BASICA 2,10 C 14.158,11 C
09/07/15 0 CRED JUROS 5,03 C 14.163,14 C
10/07/15 0 REM BASICA 2,12 C 14.165,26 C
10/07/15 0 CRED JUROS 6,65 C 14.171,91 C
11/07/15 0 REM BASICA 1,56 C 14.173,47 C
11/07/15 0 CRED JUROS 4,01 C 14.177,48 C
12/07/15 0 REM BASICA 1,42 C 14.178,90 C
12/07/15 0 CRED JUROS 3,88 C 14.182,78 C
13/07/15 0 REM BASICA 0,34 C 14.183,12 C
13/07/15 0 CRED JUROS 1,20 C 14.184,32 C
14/07/15 0 REM BASICA 0,51 C 14.184,83 C
14/07/15 0 CRED JUROS 1,53 C 14.186,36 C
16/07/15 0 REM BASICA 0,40 C 14.186,76 C
16/07/15 0 CRED JUROS 1,11 C 14.187,87 C
17/07/15 0 REM BASICA 0,53 C 14.188,40 C
17/07/15 0 CRED JUROS 1,27 C 14.189,67 C
18/07/15 0 REM BASICA 0,69 C 14.190,36 C
18/07/15 0 CRED JUROS 1,93 C 14.192,29 C
19/07/15 0 REM BASICA 0,57 C 14.192,86 C
19/07/15 0 CRED JUROS 1,55 C 14.194,41 C
20/07/15 0 REM BASICA 0,21 C 14.194,62 C
20/07/15 0 CRED JUROS 0,71 C 14.195,33 C
21/07/15 0 REM BASICA 3,57 C 14.198,90 C
21/07/15 0 CRED JUROS 9,68 C 14.208,58 C
22/07/15 0 REM BASICA 1,03 C 14.209,61 C
22/07/15 0 CRED JUROS 2,42 C 14.212,03 C
23/07/15 0 REM BASICA 2,57 C 14.214,60 C
23/07/15 0 CRED JUROS 6,89 C 14.221,49 C
24/07/15 0 REM BASICA 0,61 C 14.222,10 C
24/07/15 0 CRED JUROS 1,44 C 14.223,54 C
25/07/15 0 REM BASICA 0,97 C 14.224,51 C
25/07/15 0 CRED JUROS 2,26 C 14.226,77 C
26/07/15 0 REM BASICA 0,86 C 14.227,63 C
26/07/15 0 CRED JUROS 2,67 C 14.230,30 C
27/07/15 112232 DP DINH AG 50,00 C 14.280,30 C
01/08/15 0 REM BASICA 0,33 C 14.280,63 C
01/08/15 0 CRED JUROS 0,73 C 14.281,36 C
04/08/15 0 REM BASICA 0,04 C 14.281,40 C
04/08/15 0 CRED JUROS 0,10 C 14.281,50 C
05/08/15 0 REM BASICA 1,43 C 14.282,93 C
05/08/15 0 CRED JUROS 3,37 C 14.286,30 C
05/08/15 0 DP DINH AG 50,00 C 14.336,30 C
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06/08/15 0 REM BASICA 3,96 C 14.340,26 C
06/08/15 0 CRED JUROS 8,17 C 14.348,43 C
07/08/15 0 REM BASICA 0,42 C 14.348,85 C
07/08/15 0 CRED JUROS 0,89 C 14.349,74 C
08/08/15 0 REM BASICA 1,75 C 14.351,49 C
08/08/15 0 CRED JUROS 3,43 C 14.354,92 C
09/08/15 0 REM BASICA 2,00 C 14.356,92 C
09/08/15 0 CRED JUROS 5,06 C 14.361,98 C
10/08/15 0 REM BASICA 2,59 C 14.364,57 C
10/08/15 0 CRED JUROS 6,70 C 14.371,27 C
11/08/15 0 REM BASICA 1,49 C 14.372,76 C
11/08/15 0 CRED JUROS 4,04 C 14.376,80 C
12/08/15 0 REM BASICA 1,74 C 14.378,54 C
12/08/15 0 CRED JUROS 3,90 C 14.382,44 C
13/08/15 0 REM BASICA 0,61 C 14.383,05 C
13/08/15 0 CRED JUROS 1,21 C 14.384,26 C
14/08/15 0 REM BASICA 0,66 C 14.384,92 C
14/08/15 0 CRED JUROS 1,54 C 14.386,46 C
16/08/15 0 REM BASICA 0,47 C 14.386,93 C
16/08/15 0 CRED JUROS 1,12 C 14.388,05 C
17/08/15 0 REM BASICA 0,45 C 14.388,50 C
17/08/15 0 CRED JUROS 1,28 C 14.389,78 C
18/08/15 0 REM BASICA 0,68 C 14.390,46 C
18/08/15 0 CRED JUROS 1,94 C 14.392,40 C
19/08/15 0 REM BASICA 0,66 C 14.393,06 C
19/08/15 0 CRED JUROS 1,56 C 14.394,62 C
19/08/15 111851 DEP CH 48H 160,00 C 14.554,62 C
20/08/15 0 REM BASICA 0,34 C 14.554,96 C
20/08/15 0 CRED JUROS 0,72 C 14.555,68 C
21/08/15 0 REM BASICA 4,46 C 14.560,14 C
21/08/15 0 CRED JUROS 9,75 C 14.569,89 C
22/08/15 0 REM BASICA 1,17 C 14.571,06 C
22/08/15 0 CRED JUROS 2,43 C 14.573,49 C
23/08/15 0 REM BASICA 3,04 C 14.576,53 C
23/08/15 0 CRED JUROS 6,94 C 14.583,47 C
24/08/15 0 REM BASICA 0,56 C 14.584,03 C
24/08/15 0 CRED JUROS 1,45 C 14.585,48 C
25/08/15 0 REM BASICA 0,69 C 14.586,17 C
25/08/15 0 CRED JUROS 2,27 C 14.588,44 C
25/08/15 251739 DP DIN LOT 25,00 C 14.613,44 C
25/08/15 55,00 D 14.558,44 C
26/08/15 0 REM BASICA 0,98 C 14.559,42 C
26/08/15 0 CRED JUROS 2,69 C 14.562,11 C
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26/08/15 80,00 C 14.642,11 C
27/08/15 0 REM BASICA 0,11 C 14.642,22 C
27/08/15 0 CRED JUROS 0,25 C 14.642,47 C
27/08/15 100958 DP DINH AG 80,00 C 14.722,47 C
28/08/15 160,00 C 14.882,47 C
01/09/15 0 REM BASICA 0,27 C 14.882,74 C
01/09/15 0 CRED JUROS 0,73 C 14.883,47 C
02/09/15 21255 DP DIN LOT 80,00 C 14.963,47 C
02/09/15 21300 DP DIN LOT 160,00 C 15.123,47 C
02/09/15 312738 PAG BOLETO 47,00 D 15.076,47 C
04/09/15 0 REM BASICA 0,05 C 15.076,52 C
04/09/15 0 CRED JUROS 0,10 C 15.076,62 C
05/09/15 0 REM BASICA 1,82 C 15.078,44 C
05/09/15 0 CRED JUROS 3,65 C 15.082,09 C
06/09/15 0 REM BASICA 3,06 C 15.085,15 C
06/09/15 0 CRED JUROS 8,22 C 15.093,37 C
07/09/15 0 REM BASICA 0,30 C 15.093,67 C
07/09/15 0 CRED JUROS 0,90 C 15.094,57 C
08/09/15 0 REM BASICA 1,02 C 15.095,59 C
08/09/15 0 CRED JUROS 3,45 C 15.099,04 C
08/09/15 103669 DP DINH AG 25,00 C 15.124,04 C
09/09/15 0 REM BASICA 1,89 C 15.125,93 C
09/09/15 0 CRED JUROS 5,10 C 15.131,03 C
09/09/15 91133 DP DIN LOT 25,00 C 15.156,03 C
10/09/15 0 REM BASICA 2,55 C 15.158,58 C
10/09/15 0 CRED JUROS 6,74 C 15.165,32 C
10/09/15 101512 DP DIN LOT 25,00 C 15.190,32 C
11/09/15 0 REM BASICA 1,82 C 15.192,14 C
11/09/15 0 CRED JUROS 4,07 C 15.196,21 C
11/09/15 111348 DP DIN LOT 25,00 C 15.221,21 C
12/09/15 0 REM BASICA 1,51 C 15.222,72 C
12/09/15 0 CRED JUROS 3,93 C 15.226,65 C
13/09/15 0 REM BASICA 0,40 C 15.227,05 C
13/09/15 0 CRED JUROS 1,22 C 15.228,27 C
14/09/15 0 REM BASICA 0,50 C 15.228,77 C
14/09/15 0 CRED JUROS 1,55 C 15.230,32 C
14/09/15 121051 DP DIN LOT 25,00 C 15.255,32 C
14/09/15 253,37 D 15.001,95 C
16/09/15 0 REM BASICA 0,43 C 15.002,38 C
16/09/15 0 CRED JUROS 1,13 C 15.003,51 C
16/09/15 160938 DP DIN LOT 25,00 C 15.028,51 C
16/09/15 161414 DP DIN LOT 25,00 C 15.053,51 C
16/09/15 25,00 C 15.078,51 C
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17/09/15 0 REM BASICA 0,48 C 15.078,99 C
17/09/15 0 CRED JUROS 1,29 C 15.080,28 C
17/09/15 0 DEP.DINH. 25,00 C 15.105,28 C
17/09/15 360,00 D 14.745,28 C
18/09/15 0 REM BASICA 0,85 C 14.746,13 C
18/09/15 0 CRED JUROS 1,95 C 14.748,08 C
18/09/15 0 DEP.DINH. 25,00 C 14.773,08 C
18/09/15 181144 DP DIN LOT 25,00 C 14.798,08 C
18/09/15 181502 DP DIN LOT 25,00 C 14.823,08 C
18/09/15 181547 DP DIN LOT 25,00 C 14.848,08 C
18/09/15 25,00 C 14.873,08 C
18/09/15 25,00 C 14.898,08 C
19/09/15 0 REM BASICA 1,04 C 14.899,12 C
19/09/15 0 CRED JUROS 2,37 C 14.901,49 C
20/09/15 0 REM BASICA 0,22 C 14.901,71 C
20/09/15 0 CRED JUROS 0,72 C 14.902,43 C
21/09/15 0 REM BASICA 2,64 C 14.905,07 C
21/09/15 0 CRED JUROS 9,81 C 14.914,88 C
21/09/15 101645 DEP.DINH. 25,00 C 14.939,88 C
21/09/15 0 CRED TEV 50,00 C 14.989,88 C
21/09/15 50,00 C 15.039,88 C
22/09/15 0 REM BASICA 0,64 C 15.040,52 C
22/09/15 0 CRED JUROS 2,45 C 15.042,97 C
22/09/15 0 DP CX AQUI 25,00 C 15.067,97 C
23/09/15 0 REM BASICA 2,22 C 15.070,19 C
23/09/15 0 CRED JUROS 6,99 C 15.077,18 C
24/09/15 0 REM BASICA 0,53 C 15.077,71 C
24/09/15 0 CRED JUROS 1,46 C 15.079,17 C
24/09/15 241614 DP DIN LOT 50,00 C 15.129,17 C
24/09/15 241615 DP DIN LOT 25,00 C 15.154,17 C
24/09/15 216,00 D 14.938,17 C
25/09/15 0 REM BASICA 0,92 C 14.939,09 C
25/09/15 0 CRED JUROS 2,14 C 14.941,23 C
25/09/15 40423 DOC E DEV 216,00 C 15.157,23 C
26/09/15 0 REM BASICA 1,21 C 15.158,44 C
26/09/15 0 CRED JUROS 3,11 C 15.161,55 C
27/09/15 0 REM BASICA 0,24 C 15.161,79 C
27/09/15 0 CRED JUROS 0,65 C 15.162,44 C
28/09/15 0 REM BASICA 0,24 C 15.162,68 C
28/09/15 0 CRED JUROS 0,80 C 15.163,48 C
28/09/15 216,00 D 14.947,48 C
28/09/15 123,00 D 14.824,48 C
28/09/15 0 CRED TEV 540,00 C 15.364,48 C
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28/09/15 113482 DEP CH 24H 360,00 C 15.724,48 C
28/09/15 281535 DP DIN LOT 205,00 C 15.929,48 C
30/09/15 301058 DP DIN LOT 180,00 C 16.109,48 C
30/09/15 0 CRED TEV 75,00 C 16.184,48 C
30/09/15 301630 DP DIN LOT 25,00 C 16.209,48 C
01/10/15 0 REM BASICA 0,28 C 16.209,76 C
01/10/15 0 CRED JUROS 0,74 C 16.210,50 C
01/10/15 0 CRED TEV 180,00 C 16.390,50 C
01/10/15 101851 DEP.DINH. 360,00 C 16.750,50 C
01/10/15 100958 DEP.DINH. 180,00 C 16.930,50 C
01/10/15 429360 CRED TEV 180,00 C 17.110,50 C
01/10/15 180,00 C 17.290,50 C
01/10/15 60,00 C 17.350,50 C
01/10/15 180,00 C 17.530,50 C
02/10/15 0 REM BASICA 0,37 C 17.530,87 C
02/10/15 0 CRED JUROS 0,97 C 17.531,84 C
04/10/15 0 REM BASICA 0,03 C 17.531,87 C
04/10/15 0 CRED JUROS 0,10 C 17.531,97 C
05/10/15 0 REM BASICA 0,73 C 17.532,70 C
05/10/15 0 CRED JUROS 3,67 C 17.536,37 C
05/10/15 180,00 C 17.716,37 C
06/10/15 0 REM BASICA 2,12 C 17.718,49 C
06/10/15 0 CRED JUROS 8,27 C 17.726,76 C
07/10/15 0 REM BASICA 0,30 C 17.727,06 C
07/10/15 0 CRED JUROS 0,91 C 17.727,97 C
07/10/15 70840 DP DIN LOT 200,00 C 17.927,97 C
08/10/15 0 REM BASICA 1,46 C 17.929,43 C
08/10/15 0 CRED JUROS 3,60 C 17.933,03 C
09/10/15 0 REM BASICA 2,20 C 17.935,23 C
09/10/15 0 CRED JUROS 5,26 C 17.940,49 C
10/10/15 0 REM BASICA 2,96 C 17.943,45 C
10/10/15 0 CRED JUROS 6,92 C 17.950,37 C
11/10/15 0 REM BASICA 1,42 C 17.951,79 C
11/10/15 0 CRED JUROS 4,22 C 17.956,01 C
12/10/15 0 REM BASICA 1,06 C 17.957,07 C
12/10/15 0 CRED JUROS 3,96 C 17.961,03 C
13/10/15 0 REM BASICA 0,33 C 17.961,36 C
13/10/15 0 CRED JUROS 1,23 C 17.962,59 C
14/10/15 0 REM BASICA 0,16 C 17.962,75 C
14/10/15 0 CRED JUROS 0,42 C 17.963,17 C
16/10/15 0 REM BASICA 0,38 C 17.963,55 C
16/10/15 0 CRED JUROS 1,13 C 17.964,68 C
16/10/15 417105 TEV MESM T 2.245,00 D 15.719,68 C

000039 DOC ELET
002432 DOC ELET
644279 DOC ELET

000396 DOC ELET

javascript:abreLink('000039',%20'01/10/2015');
javascript:abreLink('000039',%20'01/10/2015');
javascript:abreLink('002432',%20'01/10/2015');
javascript:abreLink('002432',%20'01/10/2015');
javascript:abreLink('644279',%20'01/10/2015');
javascript:abreLink('644279',%20'01/10/2015');
javascript:abreLink('000396',%20'05/10/2015');
javascript:abreLink('000396',%20'05/10/2015');


CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

18/10/15 0 REM BASICA 0,87 C 15.720,55 C
18/10/15 0 CRED JUROS 2,72 C 15.723,27 C
19/10/15 0 REM BASICA 0,45 C 15.723,72 C
19/10/15 0 CRED JUROS 2,39 C 15.726,11 C
20/10/15 0 REM BASICA 0,18 C 15.726,29 C
20/10/15 0 CRED JUROS 0,72 C 15.727,01 C
21/10/15 0 REM BASICA 3,27 C 15.730,28 C
21/10/15 0 CRED JUROS 10,50 C 15.740,78 C
22/10/15 0 REM BASICA 0,94 C 15.741,72 C
22/10/15 0 CRED JUROS 2,59 C 15.744,31 C
23/10/15 0 REM BASICA 2,54 C 15.746,85 C
23/10/15 0 CRED JUROS 7,04 C 15.753,89 C
24/10/15 0 REM BASICA 0,29 C 15.754,18 C
24/10/15 0 CRED JUROS 0,77 C 15.754,95 C
25/10/15 0 REM BASICA 0,82 C 15.755,77 C
25/10/15 0 CRED JUROS 3,23 C 15.759,00 C
26/10/15 0 REM BASICA 0,57 C 15.759,57 C
26/10/15 0 CRED JUROS 3,13 C 15.762,70 C
26/10/15 113482 DEP CH 48H 40,00 C 15.802,70 C
26/10/15 261736 DP DIN LOT 40,00 C 15.842,70 C
26/10/15 40,00 C 15.882,70 C
27/10/15 0 REM BASICA 0,17 C 15.882,87 C
27/10/15 0 CRED JUROS 0,66 C 15.883,53 C
27/10/15 271348 DP DIN LOT 80,00 C 15.963,53 C
28/10/15 0 REM BASICA 1,77 C 15.965,30 C
28/10/15 0 CRED JUROS 4,64 C 15.969,94 C
29/10/15 40,00 C 16.009,94 C
01/11/15 0 REM BASICA 3,13 C 16.013,07 C
01/11/15 0 CRED JUROS 8,76 C 16.021,83 C
02/11/15 0 REM BASICA 0,30 C 16.022,13 C
02/11/15 0 CRED JUROS 0,97 C 16.023,10 C
03/11/15 55,00 D 15.968,10 C
04/11/15 0 REM BASICA 0,03 C 15.968,13 C
04/11/15 0 CRED JUROS 0,10 C 15.968,23 C
05/11/15 0 REM BASICA 1,61 C 15.969,84 C
05/11/15 0 CRED JUROS 4,59 C 15.974,43 C
06/11/15 0 REM BASICA 2,63 C 15.977,06 C
06/11/15 0 CRED JUROS 8,33 C 15.985,39 C
07/11/15 0 REM BASICA 0,72 C 15.986,11 C
07/11/15 0 CRED JUROS 1,91 C 15.988,02 C
08/11/15 0 REM BASICA 1,10 C 15.989,12 C
08/11/15 0 CRED JUROS 3,63 C 15.992,75 C
09/11/15 0 REM BASICA 1,05 C 15.993,80 C
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09/11/15 0 CRED JUROS 5,29 C 15.999,09 C
09/11/15 30,00 D 15.969,09 C
10/11/15 0 REM BASICA 1,52 C 15.970,61 C
10/11/15 0 CRED JUROS 6,75 C 15.977,36 C
13/11/15 180,00 D 15.797,36 C
18/11/15 0 REM BASICA 1,03 C 15.798,39 C
18/11/15 0 CRED JUROS 2,74 C 15.801,13 C
19/11/15 0 REM BASICA 1,08 C 15.802,21 C
19/11/15 0 CRED JUROS 2,40 C 15.804,61 C
20/11/15 0 REM BASICA 0,33 C 15.804,94 C
20/11/15 0 CRED JUROS 0,73 C 15.805,67 C
21/11/15 0 REM BASICA 4,31 C 15.809,98 C
21/11/15 0 CRED JUROS 10,58 C 15.820,56 C
22/11/15 0 REM BASICA 1,00 C 15.821,56 C
22/11/15 0 CRED JUROS 2,61 C 15.824,17 C
23/11/15 0 REM BASICA 1,77 C 15.825,94 C
23/11/15 0 CRED JUROS 7,08 C 15.833,02 C
23/11/15 521293 CRED TEV 25,00 C 15.858,02 C
23/11/15 517496 TEV MESM T 88,00 D 15.770,02 C
24/11/15 0 REM BASICA 0,20 C 15.770,22 C
24/11/15 0 CRED JUROS 0,77 C 15.770,99 C
25/11/15 0 REM BASICA 1,08 C 15.772,07 C
25/11/15 0 CRED JUROS 3,25 C 15.775,32 C
26/11/15 0 REM BASICA 1,49 C 15.776,81 C
26/11/15 0 CRED JUROS 3,75 C 15.780,56 C
27/11/15 0 REM BASICA 0,41 C 15.780,97 C
27/11/15 0 CRED JUROS 1,06 C 15.782,03 C
28/11/15 0 REM BASICA 2,14 C 15.784,17 C
28/11/15 0 CRED JUROS 4,68 C 15.788,85 C
01/12/15 0 REM BASICA 2,33 C 15.791,18 C
01/12/15 0 CRED JUROS 9,01 C 15.800,19 C
02/12/15 0 REM BASICA 0,22 C 15.800,41 C
02/12/15 0 CRED JUROS 0,70 C 15.801,11 C
04/12/15 0 REM BASICA 0,05 C 15.801,16 C
04/12/15 0 CRED JUROS 0,10 C 15.801,26 C
05/12/15 0 REM BASICA 1,89 C 15.803,15 C
05/12/15 0 CRED JUROS 4,63 C 15.807,78 C
06/12/15 0 REM BASICA 2,61 C 15.810,39 C
06/12/15 0 CRED JUROS 8,38 C 15.818,77 C
07/12/15 0 REM BASICA 0,50 C 15.819,27 C
07/12/15 0 CRED JUROS 1,93 C 15.821,20 C
07/12/15 242775 CRED TEV 61,47 C 15.882,67 C
08/12/15 0 REM BASICA 1,17 C 15.883,84 C
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08/12/15 0 CRED JUROS 3,65 C 15.887,49 C
08/12/15 101851 DP DINH AG 55,00 C 15.942,49 C
09/12/15 0 REM BASICA 2,12 C 15.944,61 C
09/12/15 0 CRED JUROS 5,18 C 15.949,79 C
10/12/15 0 REM BASICA 2,69 C 15.952,48 C
10/12/15 0 CRED JUROS 5,89 C 15.958,37 C
11/12/15 111334 DP DIN LOT 25,00 C 15.983,37 C
18/12/15 0 REM BASICA 1,21 C 15.984,58 C
18/12/15 0 CRED JUROS 2,76 C 15.987,34 C
18/12/15 0 CRED JUROS 2,76 C 15.987,34 C
19/12/15 0 REM BASICA 0,90 C 15.988,24 C
19/12/15 0 CRED JUROS 2,42 C 15.990,66 C
20/12/15 0 REM BASICA 0,27 C 15.990,93 C
20/12/15 0 CRED JUROS 0,74 C 15.991,67 C
21/12/15 0 REM BASICA 3,37 C 15.995,04 C
21/12/15 0 CRED JUROS 10,65 C 16.005,69 C
22/12/15 0 REM BASICA 0,98 C 16.006,67 C
22/12/15 0 CRED JUROS 2,63 C 16.009,30 C
22/12/15 640,00 D 15.369,30 C
23/12/15 0 REM BASICA 2,55 C 15.371,85 C
23/12/15 0 CRED JUROS 6,81 C 15.378,66 C
24/12/15 0 REM BASICA 0,33 C 15.378,99 C
24/12/15 0 CRED JUROS 0,78 C 15.379,77 C
25/12/15 0 REM BASICA 1,22 C 15.380,99 C
25/12/15 0 CRED JUROS 3,27 C 15.384,26 C
26/12/15 0 REM BASICA 1,24 C 15.385,50 C
26/12/15 0 CRED JUROS 3,78 C 15.389,28 C
27/12/15 0 REM BASICA 0,32 C 15.389,60 C
27/12/15 0 CRED JUROS 1,07 C 15.390,67 C
28/12/15 0 REM BASICA 1,15 C 15.391,82 C
28/12/15 0 CRED JUROS 4,71 C 15.396,53 C
01/01/16 0 REM BASICA 4,08 C 15.400,61 C
01/01/16 0 CRED JUROS 9,08 C 15.409,69 C
02/01/16 0 REM BASICA 0,22 C 15.409,91 C
02/01/16 0 CRED JUROS 0,71 C 15.410,62 C
04/01/16 0 REM BASICA 0,02 C 15.410,64 C
04/01/16 0 CRED JUROS 0,10 C 15.410,74 C
04/01/16 0 CRED TEV 100,00 C 15.510,74 C

001882 DOC ELET E

javascript:pesquisaDOC('22/12/2015');
javascript:pesquisaDOC('22/12/2015');


CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

Discriminação
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade Silvia e Assis
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade de Kleber Pinto
Anuidade de Jefferson rodrigues Silva 

J
J

Anuidade de Paulo Roberto A Souza
Anuidade Marcio Pamplona e Juliana Zanotelli

Anuidade de Marisa da Costa
Anuidade Fábio e Veruska Duarte

J
J

Anuidade Marco Aurélio Antunes
J
J

Anuidade Lena
Anuidade Leonardo Komdorfer  
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J
J

Anuidade Edmundo Dantas
Anuidade tadeu e Marília Vianna

Anuidade Andre Costa
J
J

Anuidade Roberto Dallagnol
J
J

Anuidade Rosane e Fernando
Anuidade Rodrigo Feistauer

Anuidade Marcelo e Guilherme Medaglia
J
J
J
J

FLONA – Kleber
FLONA – Márcio e Juliana
Flona – Marcelo Medagliia

J
J
J
J

Anuidade Marcio Torres
Anuidade Osmar

J
J

Anuidade Marlete Dias
J
J

J
J

Anuidade Marcia Medaglia
Anuidader Roberto Gilnei Junior

J
J

Flona Márcia Medaglia
J
J
J

Anuidade e Flona Maria do Carmo

Anuidade e Flona Edenice Brandão 
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J
J
J
J
J
J
J
J

J
J

Flona – Glayson
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade Marcelo Alievi
J
J
J
J
J
J
J
J

Lagoa do Peixe – Marco Aurelio
J
J

Lagoa do Peixe – Rosane e Fernando
J
J
J
J

FLONA – Ressarcimento Duca
J
J
J
J

Anuidade e Flona Walter e Beatriz

Anuidade e L Peixe Helena Backes – 25,00
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J
J

Anuidade Fernanda
Lagoa do Peixe – Marcelo  e Marcia Medaglia

J
J

Acerto M Carmo conf e-mail de 10/02/15 ao FIN
J
J
J
J

Lagoa do Peixe – Roberto Dallagnoll
Lagoa do Peixe – Marcio e Juliana(–)Créd Aratinga 

J
J
J
J
J
J

Anuidade Luiz Ebert
Lagoa do Peixe – Jaqueline e Andrew

Anuidade Cassio Jose
Anuidade Ines Anhaia

J
J

Lagoa do Peixe – Fernanda
Lagoa do Peixe – Marisa

J
J

Lagoa do Peixe – Juliana Gerhardt
Lagoa do Peixe – Walter e Beatriz

Lagoa do Peixe – Rodrigo 
J
J

Pagt Hotel Estrela do Mar
J
J
J
J
J
J
J
J
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J
J

Anuidade Odiombar e Ligia Rodrigues
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade FELIPE LOHMANN AREND
J
J

Assinatura Revista Atualidades Ornitológicas
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade Antonio Brum
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade Elvio Jorge
J
J
J
J
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J
J
J
J

Anuidade Lucas Toniolo da Silva
J
J

Espigão Alto Roberto Dall Agnol
J
J

Espigão Alto Osmar
Espigão Alto Walter e Beatriz
Espigão Alto Marcelo e Marcia

J
J
J
J

Anuidade Marcio Godoi Rodrigues

J
J
J
J

Espigão Alto Rosane e Fernando

J
J
J
J

??????
J
J

Doação de Paulo Roberto A Souza
J
J
J
J
J
J
J
J

Espigão Alto - Despesas
J

Anuidade Cesar e Espigão Alto

Anuidade + Dif Flona + Espigão Alto Glayson
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J
J
J

Depósito indevido Cesar Santos
Anuidade Claudio L C Duarte, Yole, Renata 

J
J
J

Anuidade Leandro da Rocha Correa
 Extorno Depósito indevido Cesar Santos

J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade Maria Carmen Sestren Bast
J
J

Espinilho Roberto Dall Agnol
Espinilho Jefferson Silva

J
J
J
J

Anuidade Verônica Goidanich
Anuidade Jorge Correa de Souza Neto

J
J
J
J
J
J

Anuidade Silas
Espinilho Marcelo Alievi

J
J

J
J
J

Anuidade + Espinilho Jair G Kray
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J

J
J

Espinilho Fernando e Rosane
Retirada para Desp palestra reunião - Dante

J
J
J
J
J
J

Depósito acerto palestra Reunião - Dante
Venda 03 camisetas Osmar 1 doação Dante

Espinilho Juliana Gerhardt
D

Espinilho Fernanda

Espinilho Glayson
J
J
J
J
J
J

Espinilho Hotel ok

J
J
J
J

Anuidade Renato Grimm
J
J
J
J
J
J

Anuidade Jacqueline Pouton
J
J
J
J
J

Anuidade + Espinilho Gilberto e Jurema

Anuidade + Espinilho Eduardo Ruivo
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J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Estacioanamento JB – Reunião mensal Doação 2 camisetas

J
J
J
J
J
J
J
J

 Estacionamento JB – Curso Fotografia ok

J
J

Venda 02 camisetas Jair Kray ok

J
J
J
J
J
J
J
J
J



CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade Sérgio Leusin ok

J
J
J
J
J
J

Anuidade  André Diestel ok
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J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Taim Fernando e Rosane
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade Bianca
Estacioanamento JB – Reunião mensal ok

J
J
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Taim Rodrigo Feinstauer
J
J

Taim Verônica
Taim Marcio e Juliana

J
J

Taim Marco Aurélio
Taim Walter e Beatriz

Hospedagem King host Internet ok

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Oficina João Favreto
J
J

Oficina Inês Anhaia
J
J

Anuidade Jéssica
J
J

Oficina Mirela Molling
J
J
J
J
J
J

Oficina Karine Lorenz
ok

J
J

Oficina Tatiane Lima
Oficina Karen Dias dos Santos

Oficina Luana Raquel Kern

Ressarcimento Hasenack Taim e Sinal Sinos Painel ext
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J
J

Oficina Letícia Lessa de Mello
Banhado do Taim - Alojamento ok

J
J

Oficina Osmar Guedes dep dinh

Oficina Alexandre Sita dep lot

Oficina Rejane Lemos de Azambuja Gomes dep lot

Anuidade Silvério  de Bitencourt da Costa  dep lot

Oficina Paulo Fuhrmeister DOC E

Oficina Danilo DOC E

J
J
J
J
J
J

Oficina Danielle Franco dep dinh

Oficina Paulo Ricardo e Iowanka TEV

  ?????
J
J

Oficina Jéssica Grippa
J
J
J
J

Anuidade Rafael Ritter
Anuidade Ana Ritter

ok

J
J

ok

J
J
J
J
J
J

Sinal Sinos Painel interno Tupancy ok

Oficina Nhprint  – Apostilhas e certificados
Turvo Edenice, Garcia e Luisa

* Sinal Sinos Painel interno Tupancy

* Extorno da remessa anterior
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Turvo Rosane e Fernando

Turvo Hasenack
Anuidade de Garcia e Luisa

Anuidade Complemento Ana Ritter
J
J

Turvo Osmar
Turvo Gilberto e Jurema

Turvo Verônica
Turvo Marcelo Medaglia doc c 

Turvo Helena
 (Dep 10,00 a mais)

Turvo Cesar
J
J
J
J
J
J

Turvo Glayson
J
J
J
J

Turvo Eduardo Chiarani
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Despesas Saída Turvo

Oficina e Turvo Antonio Brum

Oficina Acerto Duca(4 Camisetas+2 inscrições – Estac. e Guias JB)



CLUBE DOS OBSERVADORES DE AVES DE PORTO ALEGRE

 

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Aratinga Rosane
Aratinga Marcelo

Aratinga Verônica 
J
J

Aratinga Walter e Beatriz
J
J

Aratinga Rodrigo
J
J
J
J

Estacioanamento JB – Reunião mensal
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
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J
Assinatura Revista AO ( –)  Aratinga Glayson (70-40)

J
J

Jantares Aratinga/Mata Paludosa
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Venda 01 camiseta reunião do mês 1 camiseta

Estacioanamento JB – Reunião mensal
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Confraternzação Receitas – despesas (Tabela)
J
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J
Confraternização Gilberto e Jurema 5,00 a mais

J
J
J
J

Confraternizacão Antonio
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Parque Tupancy – mini-guias
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Anuidade 2016 Rosane e Fernando
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Vendas de Camisetas
Discriminação Nº Data Valor
Osmar 3 25/05/15 75,00
Jair Kray 2 01/07/15 50,00
Duca 4 04/10/15 110,00
Osmar 1 23/11/15 25,00
   
Total : 10 260,00
   
Doações :   
 1 23/05/15 Dante
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DESPESAS COM ESTACIONAMENTO

Discriminação Nº Data Valor

Reuniões Junho e Julho 18 90,00

Curso Fotografia 7 29/06/15 35,00

Agosto 11 25/08/15 55,00

Outubro 11 01/10/15 55,00

Novembro 16 23/11/15 88,00

   

   

Total : 63 323,00
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Tabela EEE Aratinga

Receitas
Nome Data Obs Valor À Crédito
Maria Eugênia 08/10/14 1 25,00 25,00
Jefferson 08/10/14 2 25,00 25,00
Marcio Pamplona 08/10/14 3 25,00 25,00
Juliana 08/10/14 4 25,00 25,00
Maria do Carmo* 08/10/14 5 10,00 25,00
Gilberto 08/10/14 6 25,00 25,00
Jurema 08/10/14 7 25,00 25,00
Helena 08/10/14 8 25,00 25,00
Osmar 08/10/14 9 25,00 25,00
Rosane 09/10/14 10 25,00 25,00
Fernando 09/10/14 11 25,00 25,00
Roberto Dal'agnol 09/10/14 12 25,00 25,00
Marcelo Medaglia 09/10/14 13 25,00 25,00
Glayson 09/10/14 14 25,00 25,00
Silvia 10/10/14 15 25,00 25,00
Assis 10/10/14 16 25,00 25,00

Total Pago 390,00
 
Devolução 300,00
À Crédito 400,00

Obs: * Ma. Carmo utilizou crédito de 15,00 dos 40,00 da Lara da L.Peixe.
Acerto março 2015
Obs: 25,00 restantes entraram no acerto de contas Oficina c/pgt anuidade Taffael.
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Utilizou

OK  LP

OK  LP

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK


	Prestação de Contas
	Inventário
	Despesas
	Socios
	Flona
	L Peixe
	Espigão Alto
	Espinilho
	Taim
	Oficina
	Turvo
	Aratinga
	Confraternização
	Extrato anual
	Vendas Camisetas
	Estacionamentos
	Dev Aratinga 2014

